1
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

20 мая 2009г.

№ 29-р
О стимулирующей выплате председателю Совета депутатов города Долгопрудного
В соответствии с Законом Московской области от 09.06.1997 г. № 28/97-ОЗ «О системе оплаты труда лиц, занимающих муниципальные должности и замещающих должности муниципальной службы в Московской области», на основании Устава г. Долгопрудного, нормативного решения Совета депутатов г. Долгопрудного от 17.01.2007 г. № 3-нр «О системе оплаты труда в органах местного самоуправления муниципального образования город Долгопрудный», решения Совета депутатов от 15.04.2009 г. № 14-р, Регламента Совета депутатов г. Долгопрудного Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

Осуществить стимулирующую выплату председателю Совета депутатов города Долгопрудного:

– за март 2009 г. – в размере 60% должностного оклада;
– за апрель 2009 г. – в размере 60% должностного оклада.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

20.05.09г.